（様式第２号）
豊丘村住宅等リフォーム助成金事業

交　付　申　請　書
令和　　年　　月　　日
豊 丘 村 長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（施設所有者・使用者）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　豊丘村 河野・神稲　　　 　　　　番地
（自治会名　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　施工業者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
令和　　年度豊丘村住宅等リフォーム助成金事業助成金（災害復旧特別対策枠）の交付を、下記のとおり申請します。
記

　　　１　工事内容　　別紙事業実施計画書のとおり

　　　２　工事予定期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

　　　３　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円（村で記載）

（様式第３号）

豊丘村住宅等リフォーム助成金事業(災害特別対策枠)
事 業 実 施 計 画 書
	工事種類
	施工業者
（登録業者のみ）
	工　事　内　容
	工事期間

（予　定）
	金　　額

（税　込）

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	総工事金額（見積額）
	円

	内 　訳
	対象工事金額（見積額）
	円

	対象外工事金額（見積額）
	円

	算 出 助 成 金（対象工事金額×　２／１０（千円未満切捨））
	※村記載
，０００円

（注）実績金額について、この計画金額より10％以上の増減が見込まれる場合は、事前に村に

連絡すること。

※村使用欄　従来事業管理
	今年度の

本事業利用回数
	回

	これまでの助成金
支払額累計 ①
	，０００

	今年度支給可能な

助成金額（5万－①）
	，０００

【委 任 状】

私は、本事業に関する助成金受領以外の一切の村への申請事務を、上記施工業者に委任します。

令和　　年　　月　　日

申請者（施設所有者・使用者）

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

（添付書類）

・見積書

（単純な金額だけでなく、工事内容の明細が分かるもの）

・工事箇所を図示した図面（平面図・立面図等）

・工事着手前（現状）の写真（施工予定箇所）

　（台紙に貼付の上提出すること）